Sancta Theresia, visa vnicā duxat Christi manu vulnera in medio insigne, adeo mansit aeterna, & absorta ab his plagiis pulchritudine, lumine & splendore;

ut deinceps omnino creaturatum abhoruerit amorem, & tota exarserit in amorem Creatoris.

2. In victoriose & triumphali illo ingressu, quem fecit Christus in Capitolum ecclie, id, quod maximè in adiutoriam rapuit Angelos, fuit mirabilis splendor. Diuina pulchritudo, imensa gloria, quae ē Christi vulnere radiabat.

*Quis est iste, qui venit de Edom tinctus* Isa. 63.

*vibris? id est, membris cruentatis, quia tunc apparebit unicatrix eius, ut exponit Hugo.* Et S. Augustinus Sermones 5 de Ascens.

*subiungit: Viderunt Cœlites cuncti speciosum Vulneribus S. Hieron.*

*fuerunt Ceritum; & Sanctus Hieronymus: Interrogant Angelos in cit. loc.*

*ad mortales nubiles perterriti. Audiamus responsum Christi: Ia.*

*Ego, qui loquor in istam, & propugnator sum ad saluandum.*

*Ego, Egolam, quibuscis mediatis plagiis la-*

*lentis Diuine iustitiae, salvando genus humanum, &*

*prosternendo inimicos eius, Mundum, Dæmonem &*

*Cætem. Et ad hanc voces Angeli in cœlo decantarentur vi-*

*goriam, Christo applaudentes & acclamantes: Virat*

*Christus Rex noster, profundaque reverentia & humi-*

*litate victoriosæ donarunt vulnera. Opiniatur qui-*

*dam Author, post Divinitatem non relucere, nec videri* Blosius ex plan. Pass.

*in paradiso pulchritudinem maiorem eam, quam exhibent*

*vulnera Christi. Hac quinque vulnera sanctissima plus*

*pulchritudinis, decoris & claritatis roti cœlesti Curie con-*

*serunt, quam omnia alia, qua in vita perenni excepta Di-*

*uinitate habentur. Et idem subiungit: Proutque* quād

*dolendum, ita prorsus excellentissima Christi vulnera in*

*abolitionem abiisse.*

1. Christus, ut triumpharet in cœlis, venit de Edom,

*id est, de Rubro, de Sanguine, de Passione. Vulneribus vin-*

*tu, vulneribus triumphat. Et cädem via incedere de-*

*bet Christi imitatores, crines primo Sanguine*

*maderfacentes, ut deinde imperishi cœli*

*cingantur corona.*

cc. 4

CON